

Istituto di Istruzione Superiore "Ugo Mursia"



Liceo Scientifico – Liceo Scienze Umane

Istituto Professionale di Stato per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - "UGO MURSIA"-CARINI

Prot. 0023601 del 21/11/2021 (Uscita)

<u>Ai componenti del Consiglio di</u> Istituto

DS Reggente Calafiore Simonetta

Prof.ssa Grifò Barbara

Prof. D'Arpa Davide

Prof.ssa Lombardo G. Elda

Prof. Muratore Giuseppe

Prof.ssa Tulumello Caterina

Prof. La Fata Antonino

Prof. Randazzo Salvatore

Prof.Inzerillo Angelo

Ai Genitori

Sig.ra Genova Susanna

Sig.ra Pirrera Adele

Sig. Badalamenti Giuseppe

Sig.ra Sirugo Pinella

Agli Alunni

Cracchiolo Vincenzo

Sanpaolo Aldo

Comella M. Laura

Ribaudo Siria

Ai Rappresentanti ATA

Sig. Abbare Rosario

Sig.ra Rumeo Marianna

Oggetto: convocazione Consiglio di Istituto – in modalità telematica

Il Consiglio d'Istituto è convocato, in modalità telematica , venerdì 26 novembre 2021 alle ore 16.30, con i seguenti punti o.d.g.:

- 1. Lettura e approvazione verbali sedute precedenti.
- 2. Organizzazione attività didattica plesso ex collegio di Maria.
- 3. Ricreazione: pausa didattica.
- 4. Approvazione Regolamento di istituto.
 - Approvazione progetti MIUR monitor 440
 - 6. Destinazione contributo alunni.



Sede Principale: Via Trattati di Roma n. 6 – 90044 – Carini (PA)

Succursale: Via Pascoli – 90044 – Carini (PA)

Sede staccata: Piazza Matrice – 90040 – Capaci (PA)

Codice fiscale: 97039720822 – Sito web: www.iismursia.edu.it

Mail: pais004009@istruzione.it - PEC: pais004009@pec.istruzione.it



Istituto di Istruzione Superiore "Ugo Mursia"



Liceo Scientifico – Liceo Scienze Umane

Istituto Professionale di Stato per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera

- 7. Variazioni al programma annuale.
- 8. Viaggi di istruzione.
- 9. Ratifica sospensione attività didattica per deratizzazione e disinfestazione.
- 10. Nomina organo di garanzia

Per partecipare al Consiglio di Istituto in modalità telematica, è necessario l'utilizzo dell'applicazione **jitsi meet** e inserire il seguente nome della stanza: **CDIMURSIA2611** .

Il Presidente Consiglio d'Istituto

Sig. Genova Susanna

5mszuelala



Sede Principale: Via Trattati di Roma n. 6 – 90044 – Carini (P.A)

Succursale: Via Pascoli – 90044 – Carini (PA)

Sede staccata: Piazza Matrice — 90040 — Capaci (PA) Codice fiscale: 97039720822 — Sito web: www.iismursia.edu.it

Mail: pais004009@istruzione.it — PEC: pais004009@pec.istruzione.it